様式第52号(第69条関係)

市 場 施 設 使 用 許 可 申 請 書

  年  月  日

 岡山市市場事業管理者    様

                申請者 住所

                    氏名（団体名）

                    連絡先

 市場施設の使用許可を受けたいので、岡山市中央卸売市場業務条例施行規程（令和2年市

市場事業部管理規程第9号）第69条の規定により、次のとおり申請します。

  施 設 の 種 類  使用面積等  備 考

使用施設  １   管理棟１階

 「ピーチボーイプラザ」

１５８㎡

使 用 期 間    年   月   日  から   年   月   日

使用の内容

（具体的に書いて

 ください。）

その他必要な事項   冷暖房使用の有無        有 ・ 無

 常駐人数    来場者見込数

  添付書類

  １ 会場使用予定図

  ２ 申請内容が確認できる資料